2021 年 12 月 13 日

各 位
東京都千代田区外神田 1-18-13
株 式 会 社 エ ス プ ー ル

（コード番号：2471）
問い合わせ先:取締役社長室担当 荒井 直
TEL：03-6859-5599（代表）

企業とプロ人材がつながるマッチングアプリ 「PivottA」 β版リリースのお知らせ

株式会社エスプール（本社：東京都千代田区/代表取締役：浦上壮平）は、企業とプロ人材をマッチングするアプ

リ「PivottA（ピボッタ）」β版をリリースすることになりましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．アプリリリースの背景と目的

当社では、多様なキャリアを持つシニアの経験やスキルを活かす場を提供することを目的としたプロ人材のマッチング

事業「プロフェッショナル人材バンク」を展開しています。昨今においては、人と情報の流動性の高まりを背景に、社外

人材の知見を活用する企業が増えており、プロフェッショナル人材バンクに登録するシニアの活躍の場も大きな広がりを

見せています。このような状況下、当社では、プロ人材と企業をより手軽につなげることを目的としたマッチングアプリ

「PivottA」β版の提供を開始しました。

２．アプリの概要

   「PivottA」は、企業と多様な知見を有するプロ人材が手軽にいつでもマッチングできるスマートフォンアプリとなります。

アプリ上で経験豊かなプロ人材に直接コンタクトを図ることで、企業は必要な知見を有するプロ人材とタイムリーにつな

がることができます。「PivottA」に登録する人材は、専属コンサルタントによるスカウト若しくは審査面談の合格者のみ

に限定しており、精度の高い知見を得られる良質なプラットフォームを実現しています。

本件に関するお問合せ先

株式会社エスプール 事業戦略推進本部 PivottA 準備室：平島 昌和

TEL：03-6853-9415   E-mail：hirashima.masakazu@spool.co.jp

以 上

Ｎｅｗｓ Ｒｅｌｅａｓｅ